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Tiivistelmä 

Pöytyän Urheilijat r.y.:n salibandyjaoston tekemässä kuntalaisaloitteessa 
esitetään Riihikosken Kisariihen laajentamista täysimittaisella 
salibandykentällä ja katsomotilalla. Nykyiset tilat ovat aloitteen tekijän 
mukaan ahtaat ja rajoittavat toiminnan kasvua ja turvallisuutta. 
Kunnanhallitukselle esitettävän vastauksen mukaisesti kunta huomioisi 
esityksen liikuntapaikkasuunnitelussa; laajennuksen suunnitteluun on 
varattu määräraha vuodelle 2027. 

 
Asian selostus 

Pöytyän Urheilijat r.y.:n salibandyjaosto on jättänyt 3.6.2024 päivätyn 
kuntalaisaloitteen salibandytilojen lisäämisestä.  
 
Ehdotetut toimenpiteet ja perustelut 
 
Aloitteessa ehdotetaan harkittavaksi ja suunniteltavaksi Kisariihen 
laajennusta yhden täysimittaisen (40 x 20 m) salibandykentän ja 
katsomotilojen verran. Nykyinen kenttä toivotaan jätettäväksi käyttöön 
uuden suuremman kentän ohelle.  
 
Kisariihen kenttä toimii nykyisellään PöU:n salibandyn 
pääharjoittelupaikkana. Harjoittelukentät ovat myös Auvaisissa sekä 
Elisenvaarassa. Kisariihen kentästä aloitteessa todetaan, että:  

 
Kenttä on äärimmilleen, seinästä seinään rakennettuna 38 m pitkä, 
eikä päätyihin jää minkäänlaista turvaetäisyyttä. Salibandyliitossa sekä 
seurojen kesken on viime aikoina virinnyt erityisen aktiivinen 
keskustelu kenttien turvaolosuhteista, koska vakavia loukkaantumisia 
on sattunut kasvavassa määrin. Sen keskustelun valossa on erittäin 
epätodennäköistä, että noustessaan 2. divisioonaan PöU tai KyPS 
saisi liitolta erityislupaa pelata kotipelejä Kisariihessä, vaan kotipelit 
jouduttaisiin siirtämään Oripäähän tai Turkuun. 

 
Käytössä olevien sisäliikuntatilojen rajoitteet ovat aloitteen tekijän mukaan 
jo vuosia heikentäneet salibandytoiminnan laatua ja estäneet sen kasvua. 
Suuremman kentän rakentaminen edesauttaisi salibandytoiminnan 
kehittämistä ja vastaisi kasvavan harrastajamäärän tarpeisiin. Aloitteen 
tarkemmat perustelut ovat luettavissa oheisesta aloitekirjelmästä. 
Aloitteeseen on lisätty myös FC Kyps, salibandyn kannatuslausunto.  
 
Kunnanhallitus toteaa aloitteen johdosta seuraavaa 
 
Pöytyän kunta on strategiassaan sitoutunut mm. seuraaviin 
palvelulupauksiin:   

- Kehitämme vapaa-ajan harrastusmahdollisuuksia yhteistyössä 
yhdistysten, seurojen ja yritysten kanssa. 

- Lisäämme senioreiden ja ikäihmisten liikunnallisia mahdollisuuksia 
ja edistämme heidän sosiaalista kanssakäymistään. 

- Mahdollistamme kuntalaisille monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet. 

 
Kunnanhallitus pitääkin tärkeänä liikuntamahdollisuuksien ja muiden 
vapaa-ajan harrastusmahdollisuuksien kehittämistä ja lisäämistä. 



Salibandyn kasvanut suosio on syytä huomioida 
liikuntapaikkasuunnittelussa ja suunnitelmien toteuttamisessa.  
 
Kunnan liikuntapaikkasuunnitelmassa vuosille 2025-32 (s. 10) on asetettu 
yhdeksi toteutettavaksi hankkeeksi Kisariihen, Riihikosken urheilukentän ja 
yhtenäiskoulun alueen suunnittelu ja rakentaminen monipuoliseksi 
liikunnan ja urheilun keskukseksi. Rakentamisen keskiössä on uusi 
tekonurmikenttä ja sen ympärille rakentuvat liikuntamahdollisuudet. 
Hankkeen suunnittelu on aloitettu.  
 
Liikuntapaikkasuunnitelmassa on lisäksi erikseen huomioitu käyttäjien 
esitys Kisariihen laajentamisesta: ”Salibandyn osalta Kisariihen sali on 
käymässä ahtaaksi ja seuran suunnalta on esitetty Kisariihen laajentamista 
tai kokonaan uuden hallin rakentamista viereen. Tässä suunnitelmassa 
lähtökohtana on, että asia ratkaistaan viimeistään Kisariihen saneerauksen 
yhteydessä” (s. 7). Aikataulusta on liikuntapaikkasuunnitelmassa määrätty 
seuraavasti: ”Esitetty ison salin laajennustarve ratkaistava 
suunnitelmakauden [vuosien 27-28] aikana” (s. 8). 
 
Kunnanvaltuuston 08.12.2025 § 70 hyväksymässä talousarviossa 2026 ja 
taloussuunnitelmassa 2026-2028 on teknisen lautakunnan 
investointisuunnitelmaan varattu 20 000 euron suuruinen Kisariihen 
laajennuksen suunnitteluraha vuodelle 2027.  
 
Kuluvan vuoden tavoitteena on ollut selvittää isojen 
liikuntapaikkahankkeiden kustannusarviot päätöksenteon tueksi ja 
liikuntapaikkasuunnitelman toimenpiteiden jaksottamiseksi. Tekninen toimi 
valmistelee Kisariihen laajentamisen alustavia toteuttamisvaihtoehtoja ja 
näiden kustannusarviota. Tiedot ovat käytettävissä syksyllä 2026. 
 

Valmistelija Hallintojohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa aloitteen tekijälle vastauksen selostusosan 

mukaisesti ja kehottaa teknistä lautakuntaa huolehtimaan 
taloussuunnitelman määrärahavarauksen täytäntöönpanosta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirjamerkintä Marika Loponen poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän 

asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  
 
 Päivi Reini osallistui Loposen tilalla kokoukseen tämän asian käsittelyn ja 

päätöksenteon ajaksi. 
 

 Esko Tuuppa toimi kokouksen puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajan. 


